
 

 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO   

 
 
Processo nº:                     0556/2020 

Chamada Pública nº:               002/2021 

 

 

No exercício de minhas atribuições estatutárias, homologo o cadastramento da 

seguinte empresa: 

 

QTDE EMPRESAS CNPJ 

01 NUVEMSIS PARTICIPAÇÕES S/A 13.998.916/001-24 

 

 

 

 

___________________________________ 

WILSON MARTINS POIT 

Diretor Superintendente 

 

CÓDIGO: A0-85-C8-D2-8E-D9-A3-12-D3-2B-F0-AA-13-08-08-0F-AF-26-D1-3F



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

021 - Ata de Homologação

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=A0-85-C8-D2-8E-D9-A3-12-D3-2B-
F0-AA-13-08-08-0F-AF-26-D1-3F acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: A0-85-C8-D2-8E-D9-A3-12-D3-2B-F0-AA-13-08-08-0F-AF-26-D1-3F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Heloisa Perrud Grothe - 218.***.***-74 - 26/10/2021 09:37:50 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 179.***.***.**7

 Wilson Martins Poit - 847.***.***-68 - 27/10/2021 09:20:27 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 177.***.***.**1


